AVISO DE RESULTADO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO  DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A
PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, designada pela Portaria n° 027/2013, torna público o
Resultado, Dispensa de Licitação, Processo nº. 201310267000182. Objeto: Importação de 01 (um)
MICROSSONDA ELETRÔNICA AUTOMATIZADA JXA 8230 , com garantia de 12 (doze) meses, para
atender  à continuação do Projeto de Laboratórios Multiusuários do Centro Tecnológico de Goiás
integrado ao Centro Regional para o Desenvolvimento Tecnológico e Inovação, conforme Convênio
FINEP/FAPEG nº 01.10.0656.00.

Item Vlr. Equipamento Cotação do
Dólar/dia

Taxa de
Câmbio

Vlr. total Empresa

01 U$ 1,011,300.00 2,259 R$ 1.000,00 R$ 2.285.526,70 JEOL USA
INC.

       COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO
ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-GO, aos 08 dias do mês de novembro de 2013.

Carlos José de Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Licitação